Katherina relicta quondam (dg: Johannis #Arnoldi# die Bijde d) Arnoldi die Bijde de Druenen Johannes Henricus Arnoldus senior fratres Enghel[berna Elizabeth] Katherina et Aleijdis liberi (dg: dicte) primodicta Katherine et dicti quondam Arnoldi die Bijde cum tutore novem virgatas dictas gherden terre si[atas in] parochia de Druenen inter hereditatem Godefridi Theeuwen soen ex uno et inter hereditatem Gerardi filii (dg: Aleijd) Arnoldi die Bijde ex alio te[ndentes] (dg: cum) a communi platea retrorsum ad locum dictum (dg: ter) te Stect toe ut dicebant dederunt ad hereditariam paccionem Waltero filio quondam Johannis dicti Oemen soen ab

eodem Waltero hereditarie possidendas pro censu domini ducis exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione trium modiorum siliginis mensure de Busco danda (dg: sibi ab alio hereditarie pu) primodictae Katherine integraliter quoad vixerit et non ultra et post eius decessum (dg: dictis) Johanni Henrico (dg: Ard Henrico) Arnoldo senior' Enghelberne Elizabeth Katherine et Aleijdi suis liberis predictis atque Arnoldo juniori 'primodictae Katherine et quondam Arnoldi die Bijae a dicti' Waltero hereditarie purificationis et in (dg: Dru) Druenen tradenda ex premissis promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere (dg: et alter) et quod ipsi dictum Arnoldum juniorem filium (dg: dictorum) primodictae Katherine et quondam Arnoldi (dg: Bijae) Bijae quamcito ad annos pubertatis pervenerit dicte (dg: ven) donationi ad pactum facient (dg: renunciare) #consentire# et alter repromisit promisit insuper 'omnia quod ipse supra dictas novae' virgatas terre semper tenebit in bona dispositione unam bonam domum (dg: de) quatuor ligaturarum. Testes Henricus Godefridi et Aa datum quinta post pascha.

BP 1181 p 009r 02 do 26-04-1397.

Voornoemde Walterus beloofde aan Katherine wv Arnoldus Bijae van Druenen, gedurende 5 jaar, elk jaar met Sint-Remigius, 5 Hollandse gulden of de waarde te betalen.

Dictus Walterus promisit super omnia se daturum et soluturum Katherine relicte quondam Arnoldi Bijae de Druenen ad spacium quinque annorum proxime futurorum anno quolibet dictorum quinque annorum quinque Holland gulden seu valorem Remigii et primo termino Remigii proxime futuro et in (dg: de) aliis quatuor annis predictis sequentibus. Testes datum supra.

BP 1181 p 009r 03 do 26-04-1397.

Arnoldus Nollekens van Berze beloofde aan Johannes van den Hoevel Zerijs soen 17 Engelse nobel of de waarde en 19 gemene plakken met Kerstmis aanstaande (di 25-12-1397) te betalen.

Arnoldus Nollekens de Berze promisit super omnia Johanni (dg: Z) van den Hoevel Zerijs soen (dg: XVIII) XVII Engels nobel seu valorem et XIX gemeijn plakken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 009r 04 do 26-04-1397.

Mijchael zvw Mijchael Loekens soen en Sophia dwv Ghibo Cluekinck gaven uit aan Arnoldus Cluekinck zv Ghibo Cluekinck een stuk land, in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, tussen erfgoed van Johannes Jacobs soen van den Noddenvelt en van de abdij van Berne enerzijds, en de gemeint van Berlicum anderzijds; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren. Voornoemde Arnoldus beloofde hierop binnen 1½ jaar een huis te laten plaatsen ter waarde van 20 Gelderse gulden, 36 gemene plakken voor 1 gulden gerekend.

Mijchael filius quondam Mijchaelis (dg: Loel) Loekens soen et Sophia filia quondam Ghibonis Cluekinck cum tutore peciam terre sitam in parochia de Berlikem ad locum dictum Middelrode inter hereditatem (dg: Jacobi) Johannis Jacobs soen van den Noddenvelt et 'conventus de Berna ex uno et inter communitatem de Berlikem ex alio dederunt ad hereditariam paccionem Arnoldo Cluekinck filio (dg: quondam) Ghibonis Cluekinck ab eodem hereditarie possidendam pro hereditaria paccione (dg: dimidii) dimidii modii siliginis mensure de Busco danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit et (dg: ad maiorem securitatem) promisit super omnia quod ipse supra dictam peciam terre situari faciet (dg: unam domum) infra annum et

dimidium #proxime futuros# unam domum valentem XX Gelre gulden XXXVI
gemeijn placken pro quolibet gulden computato. Testes datum supra.

BP 1181 p 009r 05 do 26-04-1397.

Jacobus van Berze van der Horst maakte bezwaar tegen alle verkopeningen,
vervreemdingen en bezwaringen gedaan door Henricus Weijer met zijn
goederen.

Jacobus de Berze van der Horst (dg: promisit super omnia) omnes
vendiciones et alienaciones et obligationes factas per Henricum (dg: Wij)
Weijer cum bonis suis quibuscumque ut dicebat calumpniavit. Testes datum
supra.

BP 1181 p 009r 06 do 26-04-1397.

Johannes Zerij's van Erpe, Arnoldus Stamelart van de Kelder, Johannes van
Ghemert en Johannes van de Kelder beloofden aan Ludovicus Asinarius etc 130
oude Franse schilden met Sint-Jan aanstaande (zo 24-06-1397; 4+31+24=59
dgn) te betalen, op straffe van 4.

(dg: M) Johannes Zerij's de Erpe Arnoldus Stamelart de Penu Johannes de
Ghemert Johannes de Penu promiserunt indivisi super omnia Ludovico
Asinario etc (dg: ad) centum et XXX aude scilde Francie ad nativitatis
Johannis proxime futurum persolvendos sub pena IIIII. Testes datum supra.

BP 1181 p 009r 07 do 26-04-1397.

(dg: De eerste zal de anderen schadeloos houden).

(dg: Primus servabit alios indemnes).

BP 1181 p 009r 08 vr 27-04-1397.

Johannes Gerijs en zijn zoon Rodolphus verkochten aan Henricus Buc zv
Theodericus Buc een huis, erf en geheel erfgoed, in Den Bosch, in de
Schrijnmakersstraat, tussen erfgoed van mr Willelmus Clocgieter enerzijds
en erfgoed van Johannes gnd Wulli, dat was van wijlen Henricus gnd Luwe,
anderzijds, strekkend vanaf de gemene weg achterwaarts 'tot aan erfgoed van
Henricus Stierken, Berisius Theoderici Bolant, 'tot aan erfgoed van
Arnoldus Stamelart van Spanct, zoals deze goederen behoorden aan Conrardus
Writer, belast met de hertogencijns en 18 pond geld b-erfcijns.

Johannes Gerijs et Rodolphus eius filius domum et aream atque totam
hereditatem sitas in Busco in vico scriniparorum inter hereditatem
magistri Willelmi (dg: Cole) Clocgieter ex uno et inter hereditatem
Johannis dicti Wulli que fuerat quondam Henrici dicti Luwe ex alio
tendenten a [communi] platea retrorsum 'ad hereditatem Henrici Stierken
Berisii 'Theoderici Bolant usque 'ad hereditatem Arnoldi Stamelart de
Spanct in ea (dg: quantitate) longitudine et latitudine quibus dicta
domus et area et hereditas predicta ibidem sunt situate et ad (dg: de)
Conrardum Writer dino[scuntur] pertinere ut dicebant hereditarie
vendiderunt Henrico Buc filio Theoderici Buc promittentes indivisi super
omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini ducis et
(dg: hereditario censu) decem et octo libris hereditarii (dg: m) census
monete exinde de jure solvendis. Testes Aa et Scilder datum sexta post
pascha.

BP 1181 p 009r 09 vr 27-04-1397.

Arnoldus Ysebout en Adam van Mierde verwerkten hun recht tot vernaderen.

Arnoldus Ysebout et Adam de Mierde prebuerunt et reportaverunt. Testes
datum supra.

BP 1181 p 009r 10 vr 27-04-1397.

Voornoemde Henricus Buc beloofde aan Johannes Gherijs 80 nieuwe Gelderse gulden¹⁹ zoals die vandaag gemeenlijk in de beurs gaan of de waarde, een helft te betalen met Kerstmis (di 25-12-1397) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 07-04-1398).

Dictus Henricus Buc promisit super^l Johanni Gherijs LXXX novos Gelre gulden quales ad presens ad bursam communiter currunt seu valorem (dg: ad) mediatim Domini et mediatim pasce proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 009r 11 vr 27-04-1397.

Ghibo van Duppen beloofde aan Henricus van den Zande 50 Brabantse dobbel mottoen na maning te betalen.

Ghibo de Duppen promisit super omnia (dg: Henr) Henrico van den Zande L Brabant dobbel mottoen ad monitionem persolvendos. Testes (dg: da) Henricus Godefridi et Scilder datum supra.

BP 1181 p 009r 12 vr 27-04-1397.

Theodericus, Hildegardis en Weijndelmoedis, kvw Gerardus gnd Bastart van Bathenborch, en Hermannus zvw Hermannus van Sterrenberch ev Johanna dvw voornoemde Gerardus verkochten aan Arnoldus Nollen zvw Arnoldus Nout (1) 3 stukken land, gnd drie huisdelen, in Groot Lith, ter plaatse gnd in het Broek, tussen erfgoed van het kapittel van Luik enerzijds en zvw Ghibo Coppen soen anderzijds, (2) 7 hont land, in Groot Lith, ter plaatse gnd die Klein Beemden, tussen erfgoed van het altaar van Sint-Nijcholaus in de kerk van Lith en erfgoed van Willelmus Huijsman smid enerzijds en vrouwe Jutta des Roden anderzijds, belast met aan het kapittel van Luik, waterlaten en zegedijken, {p.010v} en maasdijken, bij voornoemde drie stukken behorend.

Theodericus (dg: L) Hildegardis et Weijndelmoedis liberi quondam Gerardi dicti Bastart de (dg: J) Bathenborch cum tutore et Hermannus filius quondam Hermannus de Sterrenberch maritus et tutor^l Johanne sue uxoris filie dicti quondam Gerardi tres pecias terre [dictas] drie huijsdelen sitas in parochia de Groet Lijt in loco dicto int Broecke inter hereditatem capituli Leodiensis ex uno et inter hereditatem filii quondam Ghibonis Coppen soen ex alio atque septem hont terre sita (dg: - s) in dicta parochia in loco dicto die Cleijn Beemde[n inter] hereditatem spectantem ad altare sancti Nijcholai siti in ecclesia de Lijt (dg: ex uno et inter) 'hereditatem Willelmi Huijsman fabri ex uno et inter domine Jutte des (dg: Roden) Roden ex alio prout ibidem site sunt hereditarie vendiderunt Arnoldo Nollen filio quondam Arnoldi (dg: Nollen) #Nout# promittentes [cum tutore] super omnia warandiam et (dg: et ob deponere) obligationem deponere excepto 'capitulo Leodiensi ex premissis solvendo et (?dg:) aqueductibus et zegediken

1181 mf01 A 12 p. 010.

sexta post pasca: vrijdag 27-04-1397.

sabbato post pasca: zaterdag 28-04-1397.

BP 1181 p 010v 01 vr 27-04-1397.

aggeribus Mose ad dictas tres pecia terre dictas (dg: dre) drie huijsdele de jure spectantibus. Testes Henricus Godefridi et Scilder datum sexta post pasca.

¹⁹ Zie → BP 1181 p 031r 03 do 12-07-1397, overdracht van de schuldbekentenis.

BP 1181 p 010v 02 vr 27-04-1397.